
２ ０ １ ８ 年 ５ 月 １ 日

保護者の皆様

福山暁の星女子中学・高等学校

校 長 小 野 田 文 明

運動会順延のご案内

春陽の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

より、本校の教育活動に対し格別のご理解とご協力を賜り、心より御礼申し上げま

す。

さて本校では、明日５月２日（火）に運動会を開催する予定でおりましたが、あ

いにく予報で降雨が予想されておりますので、やむを得ず予備日としていた５月３

日（水･祝）に順延することを決定いたしました。どうかご理解をいただきますよう

に、よろしくお願い申し上げます。

なお、５月３日（水）は祝日ですが、駐車場はございません。お越しになる場合

は、必ず公共交通機関をご利用くださいますよう、重ねてお願いいたします。商業

施設等も含めて、近隣への目的外での駐車はご遠慮くださいますように、ご協力を

お願いいたします。（暁の星小学校への駐車もできません）

記

１ 日時；５月３日(水) １０：００ごろ～（予定）

前日の雨の具合により、当日の準備に時間がかかった

場合、多少開始が遅れる場合があります。

２ 場所；本校グラウンド


